

ESTADO DE MATO GROSSO PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

Rua Maringá,444, Centro- Cep 78.850-000 - fone (66) 3498-3333 Ramal 215. Site: http://primaveradoleste.mt.gov.br/ e-mail: licita3@pva.mt.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO TOMADE DE PREÇO Nº002/2018

Processo: 1225/2018

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, por intermédio da Secretaria Municipal de Infraestrutura, através da Comissão Permanente de Licitações CPL, torna público para conhecimento dos interessados que fica **SUS-PENSA** temporariamente a Tomada de Preço acima referida, tendo como objeto a contratação de empresa para execução de obra de pavimentação asfáltica, drenagem, meio fio, sarjetas, sinalização e calçadas na Avenida Eldevir Victorino Viecilli, entre Avenida Califórnia e Rua Alfredo Lorenzzon, considerando a necessidade de avaliação e readequação do projeto de drenagem pluvial e a necessidade de acréscimo de coletores pluviais, de acordo com o Ofício nº 093/2018-ENG datado de 29/10/2018 e Oficio nº 192/2018 SINFRA datado de 30/10/2018, com vista a uma aquisição satisfatória e para melhor atender ao interesse público e da administração. Tão Logo a Administração decida acerca das alterações que ocorrerão nova data será divulgada para o certame, através de publicação no site da Prefeitura Municipal de Primavera do Leste – http://primaveradoleste.mt.gov.br/, ícones Empresa/ Cidadão "Editais e Licitações" e demais meios previstos pela legislação.

Outras informações poderão ser obtidas diretamente com a Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Primavera do Leste/MT, no endereço Rua Maringá, 444, Centro, Primavera do Leste/MT, ou pelo e-mail <u>licita3@pva.mt.gov.br</u>.

Primavera do Leste-MT, 31/10/2018.

*Maristela Cristina Souza Silva

Presidente Comissão Permanente de Licitação

*Original assinado nos autos do processo.